L

- 90 *Lucana,* de statuto super codicillis, ut valeant coram Notario, & de duobus testibus, & quando procedat, tit. de testam. disc. 10.
- 91 Ead. de statuto excludente matrem à successione filii pro- pter fratres, vel alios, & an excludat etiam à legitima, tit. de legit. & detrac. disc. 19.

- Maceraten.* de statuto concedente hæredibus viri dilatio- nem ad restituendam dotem, an suffragetur ipso viro super- friti, tit. de dote disc. 109.
- Mediolan.* de statuto ad materiam servitutis, seu altius elevandi, tit. de serv. disc. 10.
- Meleвитana,* de consuetudine communionis bonorum in- ter conjuges, ac filios, hoc tit. disc. 48. & de dote disc. 90.
- Eadem de statutis Meleвитanæ Religionis, verbo Reli- gio.
- Montisfalchi,* de statuto super usu pascuorum, tit. de serv. disc. 41.

N

- Neapolitana,* de consuetudinibus Civitatis Neapolita- næ tam generalibus, quam nobilium in successione, & fa- cultate disponendi de dote, hoc tit. disc. 26. & sub tit. de dote disc. 103. in supplemento.
- Ead. de consuetudine excludente feminas propter mascu- los, an tollat etiam legitimam, & an faciat numerum, & partem, & ad cuius favorem, tit. de leg. & detrac. disc. 3. & 4.
- Ead. de ead. consuetudine excludente feminas propter 99 masculos, an procedat ob masculi moram id non dando dotem, hoc tit. disc. 2.
- Ead. de consuetudine super taxa fructuum dotis, tit. de 100 dote disc. 161. n. 43.
- Ead. de ritu M. C. V. super clericis iustificare debentibus Clericatum, tit. de iurisd. disc. 64.
- Ead. super literis cambii, ex Regia pragmatica exigen- dis, tit. de camb. disc. 25.
- Ead. super constitutione præscribente majorem ætatem 103 annis 18. tit. de dote disc. 116. & alibi pluries.
- Ead. de legibus, & gratiis particularibus super feudis, eo- rumque successione, alienatione, vel obligatione, & su- per oneribus, & aliis ad materiam pertinentibus pluries, sub tit. de feud.
- Ead. super ritu M. C. V. de liquidatione instrumento- rum, tit. de cred. disc. 116.
- Ead. de Pragmaticis super contractibus, & aliis facien- dis per Communitates, tit. de alien. & contract. disc. 25. & 26.
- Nepefina,* de statuto Fiani super lucro dotis, tit. de dote disc. 35.
- Ead. verb. Bracchiani.
- Nonantulana,* de statuto, seu consuetudine in materia emphyteutica, tit. de dote disc. 7.

P

- Paymen.* de statuto continuante possessionem defuncti in hæredem, tit. de hæred. disc. 26.
- Ead. de statuto excludente feminas propter masculos, an & quando cesset ob dotem non datam, vel non obla- tam, hoc tit. disc. 21.
- Peruffina,* de statuto exclusivo feminarum, ac etiam matris ab intestata successione ob dotem, quomodo & quando procedat, hoc tit. disc. 1. & 2.
- Ead. de statuto, vel privilegio DD. quod non tenean- tur ultra quam & c. tit. de cred. disc. 122.
- Pisana* de statuto prohibente, ut vir testari non possit fa- vore uxoris quomodo procedat, tit. de testam. disc. 32.
- Pisaven.* de statuto super lucro dotis, tit. de dote disc. 114. & 136.
- Placentina,* de statuto continuativo possessionis defuncti in hæredem, tit. de feud. disc. 42.
- Plumbini,* de statutis huius loci, & præsertim illo pro- hibente viro, ne testetur favore mulieris, tit. de testam. disc. 32.
- Ead. de statuto exclusivo feminarum propter masculos, an suffragetur consanguineo tantum in bonis, quæ obve- niunt à matre morientis, hoc tit. disc. 11.